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Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów w celu wspólnej realizacji projektu
Szczecin, 10 kwietnia 2020 roku.

Ogłoszenie o otwartym naborze partnerów w celu wspólnej realizacji projektu

 

I. OGŁASZAJĄCY NABÓR:

Województwo Zachodniopomorskie/Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWZ     
ul. Korsarzy 34,70-540 Szczecin

Nabór partnerów jest prowadzony w celu ubiegania się o dofinansowanie w konkursie, który został ogłoszony w dniu 1 kwietnia 2020 roku przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Szczecinie, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego, działanie 7.6, Wsparcie rozwoju usług
społecznych świadczonych w interesie ogólnym, Typ 2 projektów. Informacja na temat konkursu i naboru wniosków dostępna jest na stronie:
https://www.wup.pl/rpo/announcements/rpzp-07-06-00-ip-02-32-k6420/ [1]

 

II. CEL PARTNERSTWA:

Wspólna realizacja projektu w ramach RPO WZ, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, polegającego na
prowadzeniu działań zmierzających do poprawy kompetencji społecznych i umiejętności adaptacyjnych dzieci i młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego
ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży przebywających w pieczy zastępczej i usamodzielnianych w ramach prowadzonych w powiatach
partnerskich Regionalnych Akademii Dzieci i Młodzieży, a także współpracy przy realizowanych przez Lidera zadaniach w regionie, tj. wyszkolenie edukatorów,
asystentów dorastania, organizowania Intensywnych Treningów Wyjazdowych dla Dzieci i Młodzieży, prowadzenia Strefy Dobrych Praktyk dla specjalistów i
rodziców oraz platformy internetowej, na której dyżurować będą specjaliści (m.in. psycholog, pedagog, mediator, seksuolog, terapeuta) i inne. Celem projektu
oprócz wzmocnienia kompetencji i rozwinięcia umiejętności adaptacyjnych, tak ważnych w obecnym, szczególnym czasie, jest również wzbudzenie w dzieciach i
młodzieży poczucia kolektywizmu, chęci kooperacji, poczucia wpływu na zdarzenia a także śmiałości i kreatywności we współdziałaniu, której owocem jest
przedsiębiorcze podejście do modelowania otaczającej rzeczywistości – stąd ważnym elementem projektu są moduły związane z edukacją społeczno-
ekonomiczną AFLATOUN.

Projekt będzie realizowany na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. Zarządzanie projektem będzie prowadzone wspólnie z Partnerami.

W związku z powyższym zapraszamy do zgłaszania się powiaty zainteresowane współpracą.

Projekt przewiduje współpracę z pięcioma powiatami (PCPR-ami), wyłonionymi spośród zainteresowanych. Liderem partnerstwa jest Województwo
Zachodniopomorskie.

 

III. ZAKRES PARTNERSTWA:

1. Projekt planowany jest do realizacji w okresie od IV 2021 do VI 2023 roku.
2. Każdy powiat realizuje Regionalną Akademię Dzieci i Młodzieży, w ramach przewidzianych we wniosku, ustrukturalizowanych zajęć (treningi kompetencji

społecznych, edukacja społeczno-ekonomiczna etc.) ale również w ramach zapotrzebowania „szytego nam miarę” w oparciu o potrzeby występujące w
danym środowisku - zadanie finansowane w ramach budżetu projektu.

3. Szczegółowy zakres działań i opis zadań poszczególnych partnerów będzie wskazany we wniosku o dofinansowanie projektu, który zostanie
przygotowywany wspólnie przez wszystkich partnerów. Oczekuje się, że partner zrealizuje założenia projektowe związane z prowadzeniem działań w
ramach Regionalnej Akademii Dzieci i Młodzieży na terenie swojego powiatu, wykaże się doświadczeniem i znajomością obszaru tematycznego projektu,
co przyczyni się do osiągnięcia celów i wskaźników projektu.

4. Przed przystąpieniem do realizacji projektu strony podpiszą umowę partnerstwa.

 

IV. KRYTERIA WYBORU PARTNERA:

Przy wyborze partnera ocenione zostanie:

zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa;
deklarowany wkład merytoryczny potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa;
doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze.

 

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY

1. Powiat zainteresowany przystąpieniem do projektu partnerskiego zobowiązany jest do przedłożenia wypełnionego formularza oferty – wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

2. Oferta powinna być podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu składającego ofertę, zgodnie z zasadą reprezentacji
wynikającą z postanowień odpowiednich przepisów prawnych lub prawidłowo spisanego pełnomocnictwa (pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty).

3. Skan wypełnionego i podpisanego formularz oferty z załącznikami należy przesyłać drogą mailową
do 4 maja 2020 r. na adres kursnarodzine@wzp.pl [2]

W związku ze stanem epidemicznym, ROPS pracuje w większości zdalnie, z dyżurami rotacyjnymi. W związku z tym z przyjemnością odpowiemy na Państwa
zapytania kierowane do nas drogą mailową, ewentualnie oddzwonimy na podany numer najszybciej jak to możliwe.  Osoby udzielające informacji w ramach
ogłoszonego naboru:

a. Elżbieta Potok – epotok@wzp.pl
b. Aneta Wrońska-Burmerster – awronska@wzp.pl
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c. Natalia Florek-Zalewska – nflorek@wzp.pl
d. kursnarodzine@wzp.pl [2] (e-mail dostępny całemu zespołowi projektowemu)

 

VIII. DODATKOWE INFORMACJE:

1. Ogłaszający nabór może odstąpić od podpisania umowy partnerskiej, jeżeli środki z Unii Europejskiej, które ogłaszający konkurs zamierzał uzyskać na
realizację projektu partnerskiego, zgodnie z celem partnerstwa, nie zostaną mu przyznane.

2. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do negocjowania warunków realizacji partnerstwa, rozstrzygnięcia niniejszego naboru bez wyboru żadnego z
partnerów, jaki i do unieważnienia naboru w każdej chwili bez podania przyczyn.

3. Ogłaszający zastrzega sobie prawo rozwiązania partnerstwa zawiązanego z wybranym zainteresowanym w przypadku niezłożenia projektu w konkursie w
ramach Działania 7.6 RPO WZ.

4. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, że wyłonienie partnera nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć,
w chwili ogłaszania naboru, ogłaszający konkurs może unieważnić postępowanie konkursowe.
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